РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«михайловское СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	20

	«
	22
	»
	февраля
	2018 года

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки  муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

На основании ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение»» п о с т а н о в л я е т:
1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
3. Утвердить прилагаемый Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: mari-el.gov.ru)
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»
	Я.А. Ефремов

Утверждено
Постановлением

главы администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 22 февраля 2018 года № 20

СОСТАВ

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

	Ефремов Я. А.
	- глава администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение», председатель комиссии

	Николаев Ю. В.
	- глава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

	Мартьянова Н. Ю.
	- главный специалист администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение

	Кудрявцева Н. Н.
	- руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО и ЧС (по согласованию)

	Таныгин А. А.
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  (по согласованию)

Утверждено

Постановлением

главы администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 22 февраля 2018 года № 20

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование работ
	Срок

	1
	Подготовка проекта постановления администрацией муниципального образования «Михайловское сельское поселение» «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (далее Правила)
	22.02.2018 г. применительно ко всем территориям поселения

	2
	Опубликования Постановление о подготовке проекта о внесении изменений в Правила
	в течении  10 дней о даты принятия решения о подготовке проекта о внесении изменений

	3
	Организация  работ по подготовке проекта о внесении изменений в Правила
	в течении 30 дней от даты опубликования решения

	4
	Проверка органом местного самоуправления проекта о внесении изменений в Правила, представленного комиссией на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану муниципального образования «михайловское сельское поселение»
	в течении 10 дней от даты получения проекта о внесении изменений, представленных комиссией по подготовке проекта

	5
	Получение главой администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» от уполномоченного органа архитектуры и градостроительства заключения по проекту о внесении изменений в Правила
	в течении 10 дней от даты получения проекта от уполномоченного муниципального органа

	6
	 Принятие главой муниципального образования «Михайловское сельское поселение» решения о проведении публичных слушаний проекту о внесении изменений в Правила
	 в течении 10 дней от даты получения проекта от уполномоченного муниципального органа

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила
	не менее двух и не более четырех месяцев от даты опубликования проекта

	8
	Постановление главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» о внесении изменений в Правила после завершения публичных слушаний с приложениями: протоколов публичных слушаний, заключения  о результатах публичных слушаний
	в течении 10 дней от даты составления заключения о результатах проведения публичных слушаний

	9
	Принятие главой администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» решения о направлении проекта о внесении изменений в Правила в представленный орган местного самоуправления
	в течении 10 дней после предоставления комиссией по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки и обязательных приложений